

Reaporte ApS

Øresundsvej 5, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 41 12 78 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.



Peter Ager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reaporte ApS
Øresundsvej 5
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 41 12 78 64
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Britt Berg
Peter Ager

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed indenfor produktion og salg af porte til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.062.294 kr. mod 901.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2021	31/1 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	3.080.976	2.183.011
1 Personaleomkostninger	-1.672.530	-1.011.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.000	-6.000
Resultat før finansielle poster	1.385.446	1.165.127
Andre finansielle indtægter	26	1.802
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.485	-10.631
Resultat før skat	1.375.987	1.156.298
Skat af årets resultat	-313.693	-254.660
Årets resultat	1.062.294	901.638
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.062.294	901.638
Disponeret i alt	1.062.294	901.638

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.000	34.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.000</u>	<u>34.000</u>
4	Deposita	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>96.000</u>	<u>44.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.465.850	1.164.153
	Varebeholdninger i alt	<u>3.465.850</u>	<u>1.164.153</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	950.698	461.372
	Igangværende arbejder for fremmed regning	502.768	498.505
	Andre tilgodehavender	0	52.120
	Tilgodehavender i alt	<u>1.453.466</u>	<u>1.011.997</u>
	Likvide beholdninger	0	594.644
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.919.316</u>	<u>2.770.794</u>
	Aktiver i alt	<u>5.015.316</u>	<u>2.814.794</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
6	Overført resultat	<u>1.963.932</u>	<u>901.638</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.003.932</u>	<u>941.638</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>35.000</u>	<u>34.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.000</u>	<u>34.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	47.321	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	722.670	190.295
	Selskabsskat	52.984	220.660
	Anden gæld	<u>2.123.409</u>	<u>1.398.201</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.946.384</u>	<u>1.809.156</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.976.384</u>	<u>1.839.156</u>
	Passiver i alt	<u>5.015.316</u>	<u>2.814.794</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2021	31/1 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.558.051	995.694
Pensioner	74.520	0
Andre omkostninger til social sikring	15.432	9.141
Personalemkostninger i øvrigt	24.527	7.049
	<u>1.672.530</u>	<u>1.011.884</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.485	10.631
	<u>9.485</u>	<u>10.631</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	75.000	40.000
Kostpris 31. december 2021	<u>115.000</u>	<u>40.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.000	0
Årets afskrivninger	-23.000	-6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-29.000</u>	<u>-6.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>86.000</u>	<u>34.000</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 31. december 2021	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	901.638	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.062.294	901.638
	<u>1.963.932</u>	<u>901.638</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 204 t.kr.		